PAGE

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

	ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

Số: 2486/QĐĐC-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Biên Hòa, ngày 07 tháng 10 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH
Quy chế kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp luật
trên địa bàn thành phố Biên Hòa

(Ban hành kèm theo Quyết định số 02/2010/QĐ-UBND
ngày 05/8/2010 của UBND thành phố Biên Hòa)

Do sơ xuất trong khâu soạn thảo, đánh máy, UBND thành phố Biên Hòa đính chính một số sai sót trong Quy chế kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp luật trên địa bàn thành phố Biên Hòa (ban hành kèm theo Quyết định số 02/2010/QĐ-UBND ngày 05/8/2010 của UBND thành phố Biên Hòa) như sau:
- Tại Điều 3 của Quy chế về mục đích kiểm tra văn bản, đã viết là “Người đã đã ban hành văn bản trái pháp luật”.
Nay sửa lại là “Người đã ban hành văn bản trái pháp luật”.
Tại khoản 3 Điều 22 của Quy chế về thông báo văn bản trái pháp luật và hình thức xử lý, đã viết là “Các văn bản quy định tại khoản 2 Điều 20 của nghị định này được xử lý như sau”.
Nay sửa lại là “Các văn bản quy định tại khoản 2 Điều 20 của Quy chế này được xử lý như sau”.
Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quy chế kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp luật trên địa bàn thành phố Biên Hòa (ban hành kèm theo Quyết định số 02/2010/QĐ-UBND ngày 05/8/2010 của UBND thành phố Biên Hòa) và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	CHỦ TỊCH
Nguyễn Phú Cường